АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 февраля 2020 г.
	с. Мокруша
	№ 7-п

	О формировании состава единой комиссии по осуществлению закупок в администрации Мокрушинского сельсовета Канского района Красноярского края

В соответствии Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 31 Устава Мокрушинского сельсовета Канского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать Единую комиссию по осуществлению закупок в администрации Мокрушинского сельсовета Канского района Красноярского края в количестве 5 человек.
1. Утвердить состав Единой комиссии по осуществлению закупок в администрации Мокрушинского сельсовета Канского района Красноярского края согласно Приложению № 1.
1. Считать утратившим силу Постановление от 25.05.2017 № 24-п «О формировании состава единой комиссии по осуществлению закупок в администрации Мокрушинского сельсовета Канского района Красноярского края».
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
1. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления», и подлежит размещению на официальном сайте Мокрушинского сельсовета http://mokrusha.ru

[bookmark: _GoBack]
	Глава Мокрушинского сельсовета

	А.П.Аверьянов

Приложение № 1
к постановлению администрации Мокрушинского сельсовета Канского района Красноярского края
от 21.02.2020 г. № 7- п

Состав единой комиссии по осуществлению закупок
в администрации Мокрушинского сельсовета
Канского района Красноярского края

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Должность в комиссии

	Аверьянов Александр Павлович
	Глава Мокрушинского сельсовета
	Председатель комиссии

	Астафьева Антонина Михайловна
	Главный бухгалтер
	Член комиссии

	Сумбулова Светлана Юрьевна
	Исполняющий обязанности Заместителя главы Мокрушинского сельсовета
	Член комиссии

	Образцова Валентина Михайловна
	Специалист по составлению и исполнению бюджета
	Член комиссии

	Чистовская Татьяна Андреевна
	Младший специалист 2 категории по вопросам ЖКХ
	Член комиссии

2